АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.02.2009                     №  22

г. Колпашево

О внесении изменений в постановление

Главы поселения от 12.09.2008 № 183

(в редакции от постановлений Главы поселения

 от  08.10.2008 № 205, от 04.12.2008 № 246)

На основании решения Думы Колпашевского района от 08.09.2008 № 536 «О компенсации расходов по организации теплоснабжения энергоснабжающими организациями, использующими в качестве топлива нефть или мазут»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1.  Внести  в постановление Главы поселения от 12.09.2008 № 183 «О порядке использования средств субсидии на компенсацию энергоснабжающим организациям убытков, связанных с ростом цен на топливо (нефть, мазут)» следующие изменения:
1.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«Выплата компенсации энергоснабжающим организациям осуществляется в текущем месяце в объеме, не превышающем размер полученной субсидии на  компенсацию расходов по организации теплоснабжения энергоснабжающим организациям, использующим в качестве топлива нефть или мазут. Выплата компенсации энергоснабжающим организациям может осуществляться путем авансовых платежей за период с 01.09.2008 по 31.12.2008».

            1.2. В пункте 13 слова  «с 1 августа» заменить  словами  «с 1 сентября».
            2. Постановление Главы поселения от 04.12.2008 № 246 «О внесении изменений в постановление Главы поселения от 12.09.2008 № 183 (в редакции постановления Главы поселения от  08.10.2008 № 205)»  считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

            4.  Контроль за выполнением постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела Сусолину Н.В.
Глава поселения                                                                                      Ю.Г. Зяблицев